
                     

  Dzień dobry, w tym roku nasza szkoła obchodzi jubileusz 60-lecia powstania. Przygotowując się do 

uroczystości zbieramy wszelkie informacje, pamiątki, zdjęcia, wspomnienia z dawnych lat. 

Rozmowy z absolwentami czy pracownikami naszej szkoły są prawdziwą skarbnicą wiedzy jak 

kiedyś było, jak wyglądała szkoła i co się zmieniło.  

 

- W jakich latach rozpoczęła pani pracę, w jakim zawodzie? Czy była to pierwsza praca? 

 

 TW:  Pracę rozpoczęłam w październiku 1969 roku, gdy po zdanej maturze nie dostałam się na 

wymarzoną biologię na Uniwersytecie UMCS w Lublinie. Prace podjęłam na stanowisku intendentki 

w internacie i bardzo ją polubiłam. Na biurku oprócz telefonu zastałam duże liczydło do sumowania 

wpłat za wyżywienie i podliczenie raportów żywnościowych. Po trzech latach przeszłam do pracy                   

w księgowości w szkole, gdzie pracowałam przy sporządzaniu listy płac, wypłat gotówkowych i 

prowadzeniu kadr. 

 

- Jakie są pierwsze wspomnienia z dawnych lat czy utkwiły pani w pamięci jakieś szczególne 

wydarzenia? 

 

TW: Ze wzruszeniem wspominam wspaniałych nauczycieli, pracowników niepedagogicznych, wielu 

z nich już pożegnaliśmy oraz uczniów. 

 

- Jak wyglądała szkoła? 

 

TW: Wygląd szkoły w pierwszych latach mojej pracy bardzo się różnił od obecnego. Zarówno 

zewnętrznie - szare tynki, jak również wewnątrz, lastryko na korytarzach i schodach, później płytki 

na miarę tamtych czasów. Obecnie szkoła po dokonanych remontach i udoskonaleniach stanowi 

piękną i wygodną bazę do nauki dla uczniów i do pracy dla nauczycieli. 

Z przyjemnością patrzę jak wielu uczniów zdobywa w tej szkole różne zawody, w których są 

wspaniałymi fachowcami. 

Jak podkreśla z wielu  z nas -  emerytów w naszej szkole zawsze panowała życzliwa atmosfera.  

 

Życzę Wam wszystkim dużo sukcesów w życiu, zadowolenia z pracy i samej radości w życiu 

osobistym. 

 

Dziękujemy bardzo za  poświęcony czas i rozmowę 

 

 

Wywiad przeprowadziły: Gabriela Blat, Zuzanna Kasiewicz, Wiktoria Wilk i Julia Serafin- uczennice 

i przedstawicielki  Samorządu Uczniowskiego 

 

 

Wywiad z panią z Teresą Woźnik 

- pracownikiem  

Biura Obsługi Jednostek Samorządu 

Powiatowego w Kolbuszowej 


